МИНИСТЕРСТВО СЕЛЬСКОГО ХОЗЯЙСТВА ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

Иркутск

О признании утратившими силу отдельных нормативных правовых
актов министерства сельского хозяйства Иркутской области

В соответствии со статьей 60 Закона Иркутской области
от 12 января 2010 года № 1-оз «О правовых актах Иркутской области и
правотворческой деятельности в Иркутской области», руководствуясь
статьей 21 Устава Иркутской области,

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Признать утратившими силу:
1) приказ министерства сельского хозяйства Иркутской области

от 27 ноября 2009 года № 120-мпр «О создании рабочей группы по вопросам
эффективного использования земель сельскохозяйственного назначения в
Иркутской области»;

2) приказ министерства сельского хозяйства Иркутской области
от 19 июля 2010 года № 33-мпр «Об утверждении Положения о комиссии по
решению вопросов, связанных с ведением перечня земель
сельскохозяйственного назначения, расположенных на территории
Иркутской области, использование которых для целей, не связанных
с ведением сельского хозяйства, не допускается»;

3) приказ министерства сельского хозяйства Иркутской области
от 25 февраля 2022 года № 57-2-мпр «О внесении изменений в приказ
министерства сельского хозяйства Иркутской области от 15 декабря
2021 года № 68-мпр»;

4) пункт 3 приказа министерства сельского хозяйства Иркутской области
от 20 февраля 2023 года № 57-8-мпр «О внесении изменения в отдельные
приказы министерства сельского хозяйства Иркутской области»;

5) приказ министерства сельского хозяйства Иркутской области
от 10 апреля 2023 № 57-19-мпр «О внесении изменений в приказ
министерства сельского хозяйства Иркутской области от 15 декабря
2021 года№ 68-мпр»;

6) пункт 1 приказа министерства сельского хозяйства Иркутской области
от 27 октября 2023 № 5 7-66-мпр «О внесении изменения в отдельные
приказы министерства сельского хозяйства Иркутской области»;

2

7) пункт 8 приказа министерства сельского хозяйства Иркутской области
от 1 апреля 2022 года № 57-15-мпр «О внесении изменений в отдельные
приказы министерства сельского хозяйства Иркутской области».

2. Настоящий приказ подлежит официальному опубликованию в
сетевом издании «Официальный интернет-портал правовой информации
Иркутской области» ( ), а также на «Общественном интернет-портале
правовой информации» ( ).

ogirk.ru
www.pravo.gov.ru

Министр сельского хозяйства
Иркутской области И.П. Сумароков

ogirk.ru
http://www.pravo.gov.ru